.Alexander dei gratia Ilex scotorum omnibus hominibus totius terre sue clericis et

lavcis salutem. Sciant presentes et futuri nos pro amore dei et pro salute amme nostre.

et animarum antecessorum et successorum nostrorum. dedisse et concessisse et hac carta
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nostra confirmasse deo et beate Marie et beato Andree apostolo et fratribus ordinis

valliscaulium seruientibus et seruituris deo in domo quam fundauinius in foresto nostro

de Elgin in loco scilicet qui appellatur vallis sancti Andree apud Pluscardin in excambium

foresti de Lanarch quod eisdem fratribus prius dedimus. viginti retia super inuerspe in

liberam puram et perpetuam elemosinam. preterea damus et concedinius et hac carta

nostra confirmamus eisdem fratribus molendinum nostrum de Elgin cum omnibus aliis

molendinis ad idem molendinum pertinentibus et molendina nostra quondam pertinentia

ad castellum nostrum de Foreys. et molendinum nostrum de Dulpothin in balliua de

Foreys. ita ut predicti fratres omnia predicta molendina habeant teneant et possideant in

liberam puram et perpetuam elemosinam cum tota niultura proueniente de terris omnibus

de quibus tempore hujus concessionis multuram percepimus uel percipere debemus si

culte essent cum aquis et stagnis suis. Uolumus etiam et concedinius ut ad facienda

stagna predictorum molendinorum et ad eadem reparanda et conseruanda terrain, lapides

et ligna predicti fratres et eorum molendinarii capiant sine omni contradictione et

impedimento in locis uicinis commodis et competentibus. Item damus et concedimus et

hac carta nostra confirmamus predictis fratribus in excambium viginti et quatuor retium

que nionachi et dicti fratres ex collatione nostra habebant super aquam de Finderin pro

viginti quatuor libris has terras subscriptas. per rectas diuisas suas et cum omnibus iustis

pertinenciis suis uidelicet. Fernanan. Thulidoni. Kep. Kyntessoch maiorem tenendas et

habendas sibi in liberam puram et perpetuam elemosinam. In boscho in piano in pratis

et pascuis in moris et maresiis in stagnis molendinis et aquis et piscariis ad dictas terras

pertinentibus. liberas et quietas ab omni exactione et seruitio et demanda et consuetudine

cum omnibus querelis et placitis in predictis omnibus contingentibus in curia sua quam

eisdem damus agitandis et terminandis exceptis hiis que specialiter ad coronam nostram

pertinent. Uolumus etiam et concedimus ut ipsi de omnibus propriis catallis suis liberi

sint et quieti per totum regnum nostrum ab omni tholeonagio et consuetudine. omnia